## Sport- und Aussenwerbung

## Förderverein des SV Emsdorf e.V. Willersdorfer Straße 8, 35274 Kirchhain-Emsdorf, Tel 0151-22657230

## **Vertrag**

Zwisch	en der Firma (Vertragsnehmer)
Name o	der Firma
Adress	e der Firma:
Anspre	chpartner der Firma:
Telefor	nummer des Ansprechpartners der Firma:
Emaila	dresse des Ansprechpartners der Firma:
	treten durch den Vorstand des Förderverein des SV Emsdorf e.V. als Ansprechpartner Herr n Pfeiffer und wird nachstehender Vertrag geschlossen:
§ 1	Der Förderverein des SV Emsdorf e.V gestattet dem Vertragsnehmer, auf dem Sportplatz in Kirchhain/Emsdorf (Burgholzer Straße) ein Reklameschild aufzustellen. Die Größe des Schildes beträgt m x 0,75 m (BxH).
§ 2	Der Vertrag beginnt am und besteht bis auf Widerruf. Kündigung und Änderungen des Vertrages sind bis drei Monate (hier zählt der Eingang beim Empfänger) von Ablauf eines Kalenderjahres schriftlich möglich. In allen anderen Fällen verlängert sich der Vertrag jeweils um ein weiteres Kalenderjahr.
§ 3	Der Vertragsnehmer verpflichtet sich, dem Förderverein des SV Emsdorf e.V eine Jahresmiete für die Bereitstellung der Reklamemöglichkeit zu zahlen. Der Förderverein des SV Emsdorf e.V übersendet hierzu eine Rechnung. Diese ist vom Vertragsnehmer innerhalb von 30 Tagen nach Rechungseingang auf das in der Rechnung angegebene Konto zu überweisen.
	Die Jahresmiete pro laufende Meter beträgt € zuzüglich des jeweils gültigen Umsatzsteuersatzes.
§ 4	Herstellung, Aufbau, Anstrich, Beschriftung und Instandhaltung der Reklamefläche sowie die Einhaltung der baupolizeilichen und sonstigen Vorschriften sind Angelegenheit des Vertragsnehmers.
zutref	fendes bitte ankreuzen:
0	Rechnung via Email gestattet Einzugsermächtigung erwünscht (wird seperat übermittelt)
3527	4 Kirchhain-Emsdorf, Datum

i.A. der Sport- und Aussenwerbung

Stempel/Unterschrift Vertragsnehmer